
Žeravice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.022884N, 17.237270E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 700 ha

Počet obyvatel: 1 002 PSČ: 696 47

Adresa URL: www.obeczeravice.cz

Počet obyvatel obce Žeravice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

46 446 65 445 1 002

Historie počtu obyvatel obce Žeravice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 46 446 65 445 -7 1 002
1.1.2023 44 447 68 450 -3 1 009
1.1.2022 43 450 68 451 1 1 012
1.1.2021 41 452 60 458 -11 1 011
1.1.2020 41 451 64 466 2 1 022
1.1.2019 44 450 62 464 5 1 020
1.1.2018 47 443 62 463 -16 1 015
1.1.2017 51 448 61 471 -6 1 031
1.1.2016 57 448 64 468 -7 1 037
1.1.2015 66 437 63 478 -4 1 044
1.1.2014 71 436 68 473 7 1 048
1.1.2013 75 436 68 462 1 041
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